

European Ambulance Service ApS

Galgetoften 28

6630 Rødding

CVR-nr. 39457830

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019



Bjarne Christoffersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841978

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	European Ambulance Service ApS Galgetoften 28 6630 Rødding
CVR-nr.	39457830
Stiftelsesdato	04-04-2018
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	04-04-2018 - 31-12-2018
Direktion	Bjarne Christoffersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i sygetransport samt lignende ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04-04-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -39.530, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 118.739, og en egenkapital på kr. 10.470.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		115.073
Personaleomkostninger	1	-152.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.006
Driftsresultat		-48.118
Finansielle omkostninger		-2.465
Resultat før skat		-50.583
Skat af årets resultat	2	11.053
Årets resultat		-39.530
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-39.530
Resultatdisponering		-39.530

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	93.195
Materielle anlægsaktiver		<u>93.195</u>
Anlægsaktiver		<u>93.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250
Udskudte skatteaktiver		11.053
Andre tilgodehavender		6.764
Periodeafgrænsningsposter		1.625
Tilgodehavender		<u>25.692</u>
Likvide beholdninger		<u>10.905</u>
Omsætningsaktiver		<u>36.597</u>
Aktiver		<u>129.792</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-39.530
Egenkapital	4	10.470
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.571
Gæld til virksomhedsdeltagere		92.151
Kortfristede gældsforpligtelser		119.322
Gældsforpligtelser		119.322
Passiver		129.792
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2018

1. Personalemkostninger

Lønninger	117.583
Andre personalemkostninger	34.602
	152.185

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0
-----------------------------------	---

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-11.053
	-11.053

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	104.201
Kostpris ultimo	104.201

Årets afskrivninger	-11.006
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.006

Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.195
-------------------------------------	---------------

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-39.530	-39.530
	50.000	-39.530	10.470

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.